安徽安孚电池科技股份有限公司   详式权益变动报告书

13

八、信息披露义务人及其实际控制人持股 5%以上的银行、信托公司、证券

公司、保险公司等其他金融机构的简要情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其实际控制人不存在持有 5%以上

的银行、信托公司、证券公司、保险公司等其他金融机构股份的情况。

九、信息披露义务人关于最近两年实际控制人未发生变更的情况说明

截至本报告书签署日，信息披露义务人一前海荣耀的控股股东为金通智汇，

实际控制人为袁永刚和王文娟夫妇。最近两年，信息披露义务人一前海荣耀控股

股东和实际控制人均未发生变更。

截至本报告书签署日，信息披露义务人二合肥荣新成立至今，其执行事务合

伙人和实际控制人均未发生变更。

安徽安孚电池科技股份有限公司   详式权益变动报告书

14

第二节 本次权益变动的目的及履行的程序

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的是为积极响应中国证监会鼓励上市公司控股股东、实际

控制人积极增持上市公司股票的号召，基于对公司未来发展前景的坚定信心及中

长期价值的认可，实际控制人拟增持公司股票，切实维护广大投资者利益，增强

投资者信心，促进公司持续、稳定、健康发展。

前海荣耀系公司实际控制人袁永刚、王文娟控制的主体，亦是公司控股股东

合肥荣新的一致行动人。本次增持不仅体现了公司实际控制人对公司长期价值的

充分认可，也将进一步稳定公司控制权，助力公司实现持续稳健发展。

二、未来 12个月内继续增持或处置其已拥有权益上市公司股份的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人无在未来 12 个月内进一步增持或处

置安孚科技股份的计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格

按照相关法律法规的要求，履行信息披露义务。

三、本次权益变动所履行的相关法律程序

2024年 10月 8 日，前海荣耀召开了股东会，同意签署《股份转让协议》；

2024年 10月 8 日，前海荣耀和秦大乾签署《股份转让协议》。

安徽安孚电池科技股份有限公司   详式权益变动报告书

15

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人拥有上市公司权益的情况

本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益的变化情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例

拥有表决

权的股份

数量（股）

拥有表决

权的股份

比例

持股数量

（股）

持股比

例

拥有表决

权的股份

数量（股）

拥有表决

权的股份

比例

合肥荣新 20,852,160 9.88% 36,491,280 17.28% 20,852,160 9.88% 25,935,280 12.28%

前海荣耀 10,812,998 5.12% 10,812,998 5.12% 21,368,998 10.12% 21,368,998 10.12%

合计 31,665,158 15.00% 47,304,278 22.41% 42,221,158 20.00% 47,304,278 22.41%

截至本报告书签署日，公司控股股东合肥荣新持有公司 20,852,160 股股份

（占公司总股本的比例为 9.88%），合肥荣新的一致行动人前海荣耀持有公司

10,812,998 股股份（占公司总股本的比例为 5.12%）,同时秦大乾将其持有的公

司 15,639,120 股股份（占公司总股本的比例为 7.41%）的表决权委托给合肥荣

新，合肥荣新及其一致行动人前海荣耀合计控制公司 22.41%的表决权。

本次权益变动系前海荣耀通过协议转让的方式受让秦大乾持有的安孚科技

10,556,000 股股份（占上市公司总股本的 5.00%）。

本次权益变动后，公司控股股东合肥荣新仍持有公司 20,852,160 股股份（占

上市公司总股本的 9.88%），合肥荣新的一致行动人前海荣耀将持有公司

21,368,998股股份（占公司总股本的比例为 10.12%）,同时秦大乾将其持有的公

司 5,083,120股股份（占公司总股本的比例为 2.41%）的表决权委托给合肥荣新，

合肥荣新及其一致行动人前海荣耀合计控制公司 22.41%的表决权。

二、本次权益变动方式

秦大乾将其持有安孚科技的 5.00%的股份，通过协议转让的方式转让给前海

荣耀。本次权益变动前后，上市公司实际控制人未发生变更，仍为袁永刚、王文

娟夫妇。

安徽安孚电池科技股份有限公司   详式权益变动报告书